
VINNÁ
KARTA



BÍLÁ VÍNA
To první
Vinařství přátelé Pavlova
Moravské zemské víno 
Suché

Naše bílé
Vinařství přátelé Pavlova
Moravské zemské víno 
Suché

Rulandské šedé
Vinařství Zbyněk Osička
Pozdní sběr, suché

Pinot Blanc
Vinařství Reisten
Pozdní sběr, suché

Ryzlink vlašský
Vinařství Reisten
Pozdní sběr, suché

Ryzlink rýnský
Vinařství Spielberg
Pozdní sběr, suché

Chardonnay
Vinařství Kachyňa
Pozdní sběr, suché

Veltlínské zelené
Vinařství Konečný
Pozdní sběr, suché

Pálava
Vinařství Kachyňa
Pozdní sběr, polosuché

Tramín červený
Vinařství Zbyněk Osička
Pozdní sběr, polosuché

Ryzlink vlašský
Jindrovo vinařství
Pozdní sběr, polosuché

Ryzlink rýnský, noble rot
Vinařství Osička
Výběr z hroznů, polosuché

Pálava
Vinařství Konečný
Výběr z bobulí, sladké

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l
0,15 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,5 l

450 Kč

450 Kč

450 Kč

595 Kč

595 Kč

520 Kč

520 Kč

450 Kč

490 Kč
100 Kč

490 Kč

520 Kč

620 Kč

690 Kč



Sauvignon
Jindrovo vinařství
Výběr z hroznů, polosladké

RŮŽOVÁ VÍNA
Denise Rosé
Vinařství Grmolec
Pozdní sběr, polosuché

Zweigeltrebe Rosé
Jindrovo vinařství
Kabinet, polosladké

ČERVENÁ VÍNA
Merlot
Vinařství Reisten
Pozdní sběr, suché

Cabernet Cortis
Vinařství Spielberg
Výběr z hroznů, suché

Frankovka
Vinařství Kachyňa
Pozdní sběr, suché

Neronet
Vinařství Konečný
Moravské zemské víno, suché

Dornfelder
Vinařství Konečný
Moravské zemské víno, polosuché

0,75 l
0,15 l

0,75 l
0,15 l

0,75 l

0,75 l
0,15 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l
0,15 l

595 Kč
120 Kč

560 Kč
120 Kč

520 Kč

690 Kč
140 Kč

595 Kč

490 Kč

520 Kč

450 Kč
90 Kč



ZAHRANIČNÍ BÍLÁ VÍNA 
RAKOUSKO
Grüner Veltliner
Rudolf Fritz
Suché

Grüner Veltliner Tegernseerhof  
Federspiel
Tegernseerhof
Suché

Grüner Veltliner Tegernseerhof 
Bergdistel Smaragd®

Tegernseerhof 
Suché

NĚMECKO 
Riesling
Zimmermann 
Suché

ITÁLIE
 
Soave Classico
Monte del Frà
Suché

Pinot Grigio
Ca‘Tullio
Suché

Custoza Superiore
Monte del Frà
Suché

Custoza
Monte del Frà
Suché

Chardonnay Caliz DOC
Cortaccia - Kurtatsch
Suché

Sauvignon
Vinařství Alturis, Friulli
Suché

Bardolino chiaretto Rosé
Monte del Frà
Suché

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l
0,15 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l
0,15 l

595 Kč

840 Kč

1200 Kč

655 Kč
140 Kč

690 Kč

595 Kč

690 Kč

450 Kč

840 Kč

650 Kč

450 Kč
95 Kč



ZAHRANIČNÍ ČERVENÁ VÍNA 

FRANCIE
Bordeaux rouge
Château Loumelat
Suché

ARGENTINA
Malbec
Dona Paula
Suché

ŠPANĚLSKO
Finca Muñoz
Viñedos y Bodegas Muñoz
Suché

ITÁLIE 
Chianti Classico DOCG
Tenuta di Capraia
Suché
 
Amarone della Valpolicella
Monte del Frà
Suché

Primitivo Infiniti IGT
Tenuta San Giorgio
Suché

Gran Passione rosso IGT
Casa vinicola Botter
Suché

Merlot DOC
Vinařství Ricchi
Suché

0,75 l

0,75 l

0,75 l
0,15 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

590 Kč

490 Kč

600 Kč
120 Kč

795 Kč

2500 Kč

650 Kč

595 Kč

650 Kč



ŠUMIVÁ VÍNA 
Prosecco Nani Rizzi
Nani Rizzi
Extra dry

Prosecco Bortolin
Angelo D.O.C.G.
Bortolin Angelo
Brut

Prosecco Bortolin
Angelo D.O.C.G.
Bortolin Angelo
Dry

Cava Aula Brut
Bodegas Coviñas
Brut

Möet & Chandon
Möet & Chandon
Brut

Haton Brut Classic
Jean - Noël Haton
Brut

0,75 l
0,15 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

525 Kč
110 Kč

660 Kč

660 Kč

590 Kč

2400 Kč

1800 Kč


